
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji projektu 
pod tytułem Edukacja na 5+, współfinasowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do realizacji w okresie od dnia 
1 listopada 2024 r. do dnia 31 października 2026 r. projektu pod tytułem Edukacja na 5+, nr projektu 
FELD.08.07-IZ.00-0206/24, współfinasowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze 
europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.07 Kształcenie ogólne, numer naboru: 
FELD.08.07-IZ.00-001/23. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie działań związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, w tym 
do wprowadzania zmian w projekcie i zawarcia umowy o dofinansowanie. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielenia pełnomocnictw 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań związanych z realizacją projektu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CA363C-0B44-47FB-BCE2-2D6BB5400ECF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku aplikowania przez Powiat Łódzki Wschodni o dofinansowanie projektu pod tytułem Edukacja 
na 5+, w ramach naboru nr FELD.08.07-IZ.00-001/23, Działania FELD.08.07 Kształcenie ogólne, Priorytetu 
FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-2027, Zarząd Województwa Łódzkiego zatwierdził do realizacji przez I Liceum 
Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach projekt nr FELD.08.07-IZ.00-0206/24. 

Kwota dofinansowania projektu to 429 977,65 zł, wkład własny Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
53 200,60 zł, łącznie wydatki ogółem to 483 178,25 zł. 

Głównymi celami projektu są: poprawa jakości edukacji w I Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka 
Sienkiewicza w Koluszkach poprzez zwiększanie szans edukacyjnych dla 136 uczniów w zakresie 
wyrównywania stwierdzonych deficytów, kształtowanie i rozwijanie u dzieci kompetencji kluczowych, 
społecznych i uniwersalnych, wzrost kwalifikacji 32 nauczycieli oraz doposażenie szkoły w pomoce niezbędne 
do realizacji wysokiej jakości kształcenia. 

Realizacja projektu przewidziana jest na okres od dnia 1 listopada 2024 r. do dnia 31 października 2026 r. 

Celem umożliwienia przystąpienia do realizacji przedmiotowego projektu konieczne jest podjęcie przez 
Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego stosownej uchwały w tym zakresie. 

Naczelnik 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Małgorzata Szelest 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CA363C-0B44-47FB-BCE2-2D6BB5400ECF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


